
 
 

DELIBERA  DEL  PRESIDENTE 
 
 

Delibera  n. 16   del  2°  Agosto 2019  
 
 
OGGETTO:  Delegazione  di  Pineto rescissione  contratto  di affiliazione  commerciale a  far  data  

31  Luglio 2019.- 
                      
 

Il Presidente 
 

 
Vista  la  nota   del  31  Luglio 2019  assunta  al protocollo dell’Ente   in data  2  Agosto  2019     
giusto protocollo n.   TE/0000131/19,   con la  quale  il Signor  Luigi  Ferretti,   nella  veste  di 
legale  rappresentante  della  società Auto Service Sas  di Luigi Ferretti &  C.   ha  comunicato la  
volontà  di   rescindere il  contratto  di affiliazione  commerciale  prima della  scadenza   
contrattuale  a  far  data   31  Luglio  2019;  
 
Visto  il  contratto  di affiliazione  commerciale   intercorrente  con  la  Società  Auto Service Sas  
di Luigi Ferretti &  C  per  la  gestione   della  Delegazione  ubicata  nel  Comune  di Pineto  -  Via  
Nazionale  adriatica  Nord;  
 
Vista  la  normativa e  i regolamenti   di   riferimento; 
 
Ritenuta,  pertanto, la necessità  di provvedere  in merito; 
 
Assumendo,  per  l’urgenza, i poteri  del Consiglio Direttivo;  
 
 

D E L I B E R A 
 
 
Accogliere,  con effetto  immediato,  la  volontà   espressa  dalla  società  Auto Service Sas di  
Luigi  Ferretti  &  C   di  rescindere  anticipatamente  il  contratto  di  franchising  afferente  la  
gestione  indiretta  della  delegazione  di Pineto;  
 
Trasmettere  gli estremi  del presente  provvedimento  alla  Società  Auto  Service  Sas  di Luigi  
ferretti &  C,  rappresenta  dal  suo legale  rappresentante Sig.  Luigi  Ferretti  e  agli  Enti  
interessati; 
 
Autorizzare  il  Direttore  di questo  Ente  ad  adempiere  a  tutte  le  formalità  necessarie  e  
conseguenti a  tale  decisione. 
 

 1



 2

Pubblicare  la  presente  delibera, sul  sito  web  dell’Automobile  Club  Teramo: 
www.teramo.aci.it alla sezione “Trasparenza Valutazione  e  Merito”;    
 
Trasmettere    la   stessa,  a  tutte  le   Strutture  dell’Ente  ed  agli Enti  vigilanti,    per  quanto  di  
competenza;   
 
Sottoporre l’odierno  provvedimento  alla ratifica  del Consiglio Direttivo,   nella  sua  prima  
riunione,  in linea  con  le  norme  statutarie.- 
 
        F.to  Il Presidente  dott.  Carmine  Cellinese                           F.to  Il Segretario Gabriele  Irelli  
 
 
La  presente  delibera  sarà  pubblicata: 
 

 all’Albo  sociale  dell’Automobile  Club  Teramo    dal   2 Agosto  2019   al  2 Settembre  2019.- 
 sul  sito  istituzionale  dell’Ente  www.teramo.aci.it   

 
 
 

http://www.teramo.aci.it/
http://www.teramo.aci.it/

